



บันทึกข้อความ

โรงพยาบาลพืชมณีพิสัย	
วันที่ ๒๕๖๘ / ๒๕๖๐	
วันที่ ๓๐ , มิ.ย , ๖๐	
เวลา ๑๖.๓๐ น.	น.

ส่วนราชการ งานพัสดุ โรงพยาบาลพืชมณีพิสัย อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ที่ มค ๐๐๓๒.๓๐๑/๐๒/พิเศษ ๑๒๐ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุญาตนำปรับแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ครั้งที่ ๑ ขึ้น web.site ของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพืชมณีพิสัย

ด้วยงานพัสดุ (หมวดวัสดุการแพทย์) โรงพยาบาลพืชมณีพิสัย มีความประสงค์จะขออนุญาตนำปรับแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ครั้งที่ ๑ ขึ้น web.site ของหน่วยงานเพื่อเผยแพร่ ตามรายละเอียดแนบท้ายดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางกองเหรียญ ไซติพงศ์ภูวดล)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

พ.ร. ๐๑๖๒

๑๒

๕ มิ.ย. ๖๐

นางสาว...ผู้นำเสนอ

(นายคิมหันต์ ยงรัต)

นางอรรณพพร อรุณรัตน์

(นายธีรพล ชูลเดช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน โรงพยาบาลทักษิณภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจําปีงบประมาณ 2560 ปรับแผนรื้อบทที่ 1

[illegible]

(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ

(นายธีรพล ขุนเตชะ)

การเผยแพร่สู่สาธารณะของนวัตกรรมทางสังคม

หน้างาน โรงพยาบาลชัชวาลย์ จัหวัด มหาสารคาม

1. **Introduction**

ลำดับ	รายการสินค้าและบริการ	ยี่ห้อ	ข้อมูลทั่วไป (เฉพาะตัว)			ปริมาณ มวลิ	ราคา บาท	ปริมาณ กิโลกรัม	รวมค่า ภาษี	รายละเอียดการคำนวณ		ต้นทุนการผลิต (บาท)								กำไรสุทธิ	หมายเหตุ		
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					จำนวน ชิ้น	มูลค่า	จำนวน ชิ้น	มูลค่า	จำนวน ชิ้น	มูลค่า	จำนวน ชิ้น	มูลค่า	จำนวน ชิ้น	มูลค่า			จำนวน ชิ้น	มูลค่า
61	FIXOMILL STRETCH 10 cm x	ฟูจิ	72	85	75	120.00	30	120.00	299.60	120.00	35,952.00	20	5,992.00	30	8,988.00	40	11,984.00	30	8,988.00	50.00	14,980.00	(/)	1
62	FOLEY CATHETER NO 8 (๓๖x)	ฟูจิ	52	20	0	0	228	0	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
63	FOLEY CATHETER NO 12 (๓๖x)	ฟูจิ	22	10	52	0	86	0	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
64	FOLEY CATHETER NO 14 (๓๖x)	ฟูจิ	700	730	850	500.00	300	500.00	20.33	500.00	10,165.00	0	-	100	2,033.00	300	6,099.00	100	2,033.00	100.00	2,033.00	(/)	1
65	FOLEY CATHETER NO 16 (๓๖x)	ฟูจิ	735	940	920	1,400.00	250	1,400.00	20.33	1,400.00	28,783.00	600	12,519.00	100	2,033.00	300	6,099.00	400	8,132.00	700.00	14,552.00	(/)	1
66	FOLEY CATHETER NO 18 (๓๖x)	ฟูจิ	100	120	70	120.00	20	120.00	20.33	120.00	2,493.10	50	1,070.00	0	0.00	40	813.20	30	609.90	50.00	1,070.00	(/)	
67	FOLEY CATHETER NO 20 (๓๖x)	ฟูจิ	0	30	10	30.00	40	30.00	0.00	30.00	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
68	FOLEY CATHETER NO 22 (๓๖x)	ฟูจิ	5	19	20	100.00	0	100.00	22.47	100.00	2,247.00	0	-	50	1,123.50	0	0.00	50	1,123.50	50.00	1,123.50	(/)	1
69	FOLEY CATHETER NO 22 (๓๖x)	ฟูจิ	15	10	0	-	10	-	0.00	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
70	Gel ultrasound	n.n.	7	8	12	20.00	8	20.00	540.00	20.00	10,800.00	0	-	0	0.00	10	5,400.00	10	5,400.00	0.00	0.00	(/)	1
71	GAUZE 3 นิ้ว x 3 นิ้ว (100 ชิ้น)	q.s	2,400	3,300	3,400	3,000.00	500	3,000.00	37.00	3,000.00	111,000.00	500	18,500.00	1,000	37,000.00	1,000	37,000.00	500	18,500.00	1,500.00	55,500.00	(/)	
72	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 100	y.h.u	25	30	24	22.00	12	22.00	620.00	22.00	13,640.00	12	7,440.00	0	0.00	10	6,200.00	0	0.00	12.00	7,440.00	(/)	1
73	GAUZE BANDAGE 3 นิ้ว x 6 yds	t.h.n	157	167	204	200.00	57	200.00	30.50	200.00	6,100.00	0	-	60	1,830.00	80	2,440.00	60	1,830.00	60.00	1,830.00	(/)	1
74	GAUZE BANDAGE 3 นิ้ว x 6 yds	t.h.r	250	267	338	300.00	96	300.00	46.00	300.00	13,800.00	100	4,600.00	0	0.00	100	4,600.00	100	4,600.00	100.00	4,600.00	(/)	1
75	GAUZE BANDAGE 4 นิ้ว x 6 yds	t.h.n	162	185	212	170.00	56	170.00	60.00	170.00	10,200.00	60	3,600.00	0	0.00	110	6,600.00	0	0.00	60.00	3,600.00	(/)	1
76	ผ้าพันแผล 3 นิ้ว x 8 ชิ้น ยาว 1 เมตร	w.b.s	22,600	22,000	23,100	20,000.00	4000	20,000.00	3.80	20,000.00	76,000.00	0	-	8,000	30,400.00	6,000	22,800.00	6,000	22,800.00	8,000.00	30,400.00	(/)	
77	ผ้าพันแผล 3 นิ้ว x 8 ชิ้น ยาว 1 เมตร	w.b.s	16,000	16,000	21,000	20,000.00	2000	20,000.00	6.00	20,000.00	120,000.00	4,000	24,000.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	4,000	24,000.00	10,000.00	60,000.00	(/)	
78	ผ้าพันแผล 3 นิ้ว x 8 ชิ้น ยาว 1 เมตร	w.b.s	2,000	2,500	1,900	1,998.00	1100	1,998.00	10.00	1,998.00	19,980.00	0	-	1,000	10,000.00	998	9,980.00	0	0.00	1,000.00	10,000.00	(/)	1
79	Conion Pad 1-1 นิ้ว ยาว 1 นิ้ว (๓๖๕)	n.b.s	4,400	4,800	5,000	15,000.00	2000	15,000.00	2.20	15,000.00	33,000.00	4,000	8,800.00	3,000	6,600.00	4,000	8,800.00	4,000	8,800.00	7,000.00	15,400.00	(/)	
80	Gauze pad ยาว 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ยาว 1 นิ้ว	n.b.s	4,400	4,800	5,000	6,000.00	2000	6,000.00	3.20	6,000.00	19,200.00	0	-	2,000	6,400.00	2,000	6,400.00	2,000	6,400.00	2,000.00	6,400.00	(/)	
81	Top dressing 3x6 (50 ชิ้น/มวลิ)	u.m.h	56	60	71	-	63	-	0.00	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
82	Top dressing 3x6 (1 ชิ้น/มวลิ) m.v	u.m.h	2,200	2,300	8,000	9,000.00	0	9,000.00	4.50	9,000.00	40,500.00	3,000	13,500.00	0	0.00	3,000	13,500.00	3,000	13,500.00	3,000.00	13,500.00	(/)	
83	GLOVE DISPOSABLE NO XS	q	280	430	383	450.00	67	450.00	87.00	450.00	39,150.00	140	12,180.00	100	8,700.00	110	9,570.00	100	8,700.00	240.00	20,880.00	(/)	
84	GLOVE DISPOSABLE NO S	n.b.s	1,531	1,739	1,814	2,100.00	96	2,100.00	87.00	2,100.00	182,700.00	600	52,200.00	400	34,800.00	500	43,500.00	600	52,200.00	1,000.00	87,000.00	(/)	1
85	GLOVE DISPOSABLE NO M	n.b.s	1,445	1,241	1,334	1,500.00	116	1,500.00	87.00	1,500.00	130,500.00	300	26,100.00	300	26,100.00	400	34,800.00	500	43,500.00	600.00	52,200.00	(/)	
86	GLOVE DISPOSABLE NO L	n.b.s	387	443	464	600.00	16	600.00	87.00	600.00	52,200.00	200	17,400.00	0	0.00	200	17,400.00	200	17,400.00	200.00	17,400.00	(/)	
87	GLOVE SURGICAL NO 6.5	t.h.n	1,020	1,200	1,080	260.00	120	260.00	125.00	260.00	32,500.00	160	20,000.00	0	0.00	0	0.00	100	12,500.00	160.00	20,000.00	(/)	1
88	GLOVE SURGICAL NO 7	t.h.n	1,260	1,180	1,200	300.00	160	300.00	125.00	300.00	37,500.00	200	25,000.00	0	0.00	0	0.00	100	12,500.00	200.00	25,000.00	(/)	1
89	GLOVE SURGICAL NO 7.5	t.h.n	290	500	720	200.00	100	200.00	125.00	200.00	25,000.00	0	-	0	0.00	100	12,500.00	100	12,500.00	0.00	0.00	(/)	
90	GYSOHA 3 นิ้ว (๓๖๕) ยาว ๖ นิ้ว	t.h.n	6	13	16	18.00	6	18.00	535.00	17.00	9,095.00	0	-	6	3,210.00	6	3,210.00	5	2,675.00	6.00	3,210.00	(/)	
91	GYSOHA 4 นิ้ว (๓๖๕) ยาว ๖ นิ้ว	t.h.n	11	23	18	20.00	2	20.00	642.00	20.00	12,840.00	3	1,926.00	4	2,568.00	10	6,420.00	3	1,926.00	7.00	4,994.00	(/)	

ลงชื่อ.....ผู้อนุ
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประมวลกฎหมาย 2560 ปรับปรุงแก้ไข

ใบแจ้งหนี้ ใบแจ้งหนี้ 2560 ใบแจ้งหนี้ 1																						
ลำดับรายการ	รายการ	ยี่ห้อ	ข้อมูลทั่วไป			ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม	ข้อมูลการสั่งซื้อ				ข้อมูลการชำระเงิน				ข้อมูลการส่งมอบ		หมายเหตุ			
			วันที่	วันที่	วันที่				วันที่	วันที่	วันที่	วันที่	วันที่	วันที่	วันที่	วันที่	วันที่					
92	GYSONA 6 (ขนาด) (สี) (วัสดุ)	4	21	22	20.00	10	20.00	770.40	20.00	15,408.00	0	-	5	3,852.00	10	7,704.00	5	3,852.00	5.00	3,852.00	(/)	1
93	HEPARIN LOCK	6,100	4,000	5,000	10,000.00	2,100	10,000.00	3.21	10,000.00	32,100.00	5,000	16,050.00	0	0.00	2,000	6,220.00	3,000	9,630.00	5,000.00	10,379.00	(/)	1
94	IV CATHETER NO 18G*1-1/4"	37	60	51	60.00	52	60.00	518.95	60.00	31,137.00	0	-	20	10,379.00	20	10,379.00	20	10,379.00	0.00	0.00	(/)	1
95	IV CATHETER NO 20 G*1-1/4"	106	79	51	40.00	78	40.00	518.95	40.00	20,758.00	0	-	0	0.00	20	10,379.00	30	15,568.50	100.00	51,895.00	(/)	1
96	IV CATHETER NO 22G*1"	135	118	114	160.00	36	160.00	518.95	160.00	83,032.00	60	31,137.00	40	20,758.00	30	15,568.50	30	15,568.50	40.00	20,758.00	(/)	
97	IV CATHETER NO 24G*3/4"	112	92	76	100.00	54	100.00	518.95	100.00	51,895.00	20	10,379.00	20	10,379.00	30	15,568.50	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
98	IV CATHETER NO 26	3	1	0	-	2	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	500	6,420.00	500.00	6,420.00	(/)	
99	IV SET (เส้น) (Macroline® 1)	1,500	900	1,500	1,500.00	200	1,500.00	12.84	1,500.00	19,260.00	100	1,284.00	400	5,136.00	500	6,420.00	4,000	32,000.00	7,680.00	61,440.00	(/)	
100	IV SET (เส้น) (Macroline® 1)	15,553	15,580	15,480	15,680.00	1920	15,680.00	8.00	15,680.00	125,440.00	5,120	40,960.00	2,560	20,480.00	4,000	32,000.00	4,000	32,000.00	0.00	0.00	(/)	1
101	LS support No.5	15	16	0	10.00	6	10.00	140	10.00	1,400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	1,400.00	0.00	0.00	(/)	1
102	LS support No.4	28	20	0	10.00	4	10.00	140	10.00	1,400.00	0	-	0	0.00	10	1,400.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
103	LS support No.3	34	26	0	10.00	10	10.00	140	10.00	1,400.00	0	-	0	0.00	15	2,100.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
104	LS support No.2	32	23	0	15.00	10	15.00	140	15.00	2,100.00	0	-	0	0.00	500	20,000.00	700	28,000.00	1,000.00	40,000.00	(/)	
105	MASK 3 (ขนาด) (สี) (วัสดุ)	1,973	2,077	2,197	2,200.00	103	2,200.00	40	2,200.00	88,000.00	900	36,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
106	MASK N 95	280	201	456	-	363	-	-	-	-	0	-	5	2,247.00	10	4,494.00	10	4,494.00	10.00	4,494.00	(/)	
107	MICROPORE TAPE 0.5 (สี) (ขนาด)	496	388	340	30.00	56	30.00	18.73	30.00	13,482.00	5	2,247.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
108	NET BANDAGE 7x10x10-1	1	1	2	-	1	-	-	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
109	NET BANDAGE 7x10x10-3	1	1	0	-	2	-	-	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
110	NET BANDAGE 7x10x10-6	1	2	0	-	2	-	-	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
111	NG TUBE NO 5-50 cm FEEDING	0	0	0	0	20	0	-	0	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
112	NG TUBE NO 6-50 cm FEEDING	675	50	50	0	50	0	-	0	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
113	NG TUBE NO 8-50 cm	950	600	1,150	1,400.00	20	1,400.00	7.70	1,400.00	10,780.00	300	2,310.00	400	3,080.00	300	2,310.00	400	3,080.00	700.00	5,390.00	(/)	
114	NG TUBE NO 10-120 cm	10	0	0	0	20	0	0	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
115	NG TUBE NO 12-120 cm	20	0	0	0	20	0	0	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1
116	NG TUBE NO 14-120 cm	60	85	70	100.00	80	100.00	8	100.00	800.00	0	-	0	0.00	100	800.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
117	NG TUBE NO 16-120 cm	300	360	440	600.00	100	600.00	8	600.00	4,800.00	200	1,600.00	0	0.00	200	1,600.00	200	1,600.00	200.00	1,600.00	(/)	
118	NG TUBE NO 18-120 cm	20	0	20	-	80	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
119	NEEDLE DISP NO 22x3.5 (SPH)	0	0	7	-	50	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	
120	NEEDLE DISP NO 25x3.5 (SPH)	400	350	325	45.00	125	45.00	642.00	45.00	28,890.00	0	-	15	9,630.00	15	9,630.00	15	9,630.00	15.00	9,630.00	(/)	
121	NEEDLE DISP NO 18x1.5	767	930	795	700.00	170	700.00	50.29	700.00	35,203.00	100	5,029.00	200	10,058.00	200	10,058.00	200	10,058.00	300.00	15,087.00	(/)	
122	NEEDLE DISP NO 20x1.5	167	203	115	150.00	131	150.00	50.29	150.00	7,543.50	0	-	0	0.00	150	7,543.50	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ
(นายธีรพล ขลเทศ)

ลงชื่อ.....ผู้โอนมี
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ

১৬৭

แผนปฏิบัติการจัดการขยะที่มีสีม่วง ประเภท วัสดุการแพทย์ เสนอรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงาน โรงพยาบาลรัตนโกสินทร์ จังหวัด มหาสารคาม

ประจําปีงบประมาณ 2560 ปรับแผนครั้งที่ 1

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลตัวรายการวัสดุทางการแพทย์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ต้นทุน เฉลี่ย	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประเภทการกำจัดวัสดุ		แผนการปีงบประมาณ 2560								ต้นทุนการจัดซื้อจริง		สถานะ การเบิกจ่าย	หมายเหตุ				
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					ปี 2560	ปี 2560	ประเภทการกำจัดวัสดุ		งวดที่ 1 เดือน ม.ค. - ธ.ค.				งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.				งวดที่ 4 เดือน ต.ค. - ก.ย.		ต้นทุนการจัดซื้อจริง	
												ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า			ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า
123	NEEDLE DISP NO 22x1.5	กล่อง	220	209	251	300.00	60	300.00	50.29	300.00	15,087.00	50	2,514.50	100	5,029.00	100	5,029.00	50	2,514.50	150.00	7,543.50	(/)					
124	NEEDLE DISP NO 23x1	กล่อง	126	98	218	500.00	48	500.00	50.29	500.00	25,145.00	50	2,514.50	200	10,058.00	200	10,058.00	50	2,514.50	250.00	12,572.50	(/)					
125	NEEDLE DISP NO 23x1.5	กล่อง	49	49	60	250.00	19	250.00	50.29	250.00	12,572.50	100	5,029.00	0	0.00	100	5,029.00	50	2,514.50	100.00	5,029.00	(/)	1				
126	NEEDLE DISP NO 24x1	กล่อง	720	600	606	1,098.00	194	1,098.00	50.29	1,098.00	55,218.42	0	-	500	25,145.00	200	10,058.00	398	20,015.42	500.00	25,145.00	(/)					
127	NEEDLE DISP NO 24x1.5	กล่อง	219	194	165	100.00	95	100.00	50.29	100.00	5,029.00	0	-	0	0.00	0	0.00	100	5,029.00	0.00	0.00	(/)					
128	NEEDLE DISP NO 25x1	กล่อง	255	378	203	300.00	119	300.00	50.29	300.00	15,087.00	0	-	100	5,029.00	100	5,029.00	100	5,029.00	100.00	5,029.00	(/)					
129	NEEDLE DISP NO 27x0.5	กล่อง	189	180	200	300.00	71	300.00	50.29	300.00	15,087.00	50	2,514.50	100	5,029.00	100	5,029.00	50	2,514.50	150.00	7,543.50	(/)	1				
130	NEEDLE SURGICAL CUTTING	โหล	0	0	0	0	10	0	0	0.00	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1				
131	NEEDLE SURGICAL CUTTING	โหล	2	1	5	10.00	0	10.00	230	10.00	2,300.00	10	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,300.00	(/)	1				
132	NEEDLE SURGICAL CUTTING	โหล	6	0	3	10.00	3	10.00	230	10.00	2,300.00	10	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,300.00	(/)					
133	NEEDLE SURGICAL Round No	โหล	0	0	0	0	7	0	0	0.00	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1				
134	NEEDLE SURGICAL CUTTING	โหล	1	3	2	10.00	0	10.00	230	10.00	2,300.00	10	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,300.00	(/)					
135	NEEDLE SURGICAL CUTTING	โหล	0	2	2	10	2	10	220	10	2,200.00	0	-	10	2,200.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,200.00	(/)	1				
136	NEEDLE SURGICAL Round N	โหล	1	0	2	10.00	1	10.00	230	10.00	2,300.00	10	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)					
137	NEEDLE SURGICAL ROUND N	โหล	0	0	2	0	12	0	0	0.00	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	0				
138	NEEDLE SURGICAL CUTTING	โหล	0	0	0	0	11	0	0	0.00	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,200.00	(/)	1				
139	NEEDLE SURGICAL ROUND (	โหล	0	0	2	10.00	0	10.00	220	10.00	2,200.00	0	-	10	2,200.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,200.00	(/)	1				
140	NYLON NO 2.0 ลิ้น 40 มม. 7	โหล	0	11	5	6	5	6	630	6	3,780	0	-	0	0.00	6	3,780.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)	1				
141	NYLON NO 3.0 ลิ้น 24-26 มม	โหล	136	120	133	80.00	37	80.00	630	80.00	50,580.00	15	9,630.00	24	15,120.00	20	12,600.00	21	13,230.00	39.00	24,750.00	(/)	1				
142	NYLON NO 4.0 ลิ้น 18-20 มม	โหล	46	53	72	61.00	3	61.00	630	61.00	32,147.40	15	9,437.40	6	3,780.00	20	12,630.00	10	6,300.00	21.00	13,217.40	(/)	1				
143	NYLON NO 5.0 ลิ้น 16 มม. 4	โหล	14	15	27	20.00	12	20.00	630	20.00	12,600.00	0	-	0	0.00	10	6,300.00	10	6,300.00	0.00	0.00	(/)	1				
144	NYLON NO 6.0 ลิ้น 12 มม. 4	โหล	6	3	15	18.00	0	18.00	630	18.00	11,334.96	6	3,774.96	0	0.00	12	7,560.00	0	0.00	6.00	3,774.96	(/)					
145	PADING BANDAGE 3 นิ้ว (เส้น)	โหล	4	6	12	18.00	2	18.00	269.64	18.00	4,853.52	8	2,157.12	0	0.00	10	2,696.40	0	0.00	8.00	2,157.12	(/)					
146	PADING BANDAGE 4 นิ้ว (เส้น)	โหล	4	9	10	10.00	6	10.00	359.52	10.00	3,595.20	4	1,438.08	0	0.00	6	2,157.12	0	0.00	4.00	1,438.08	(/)					
147	PADING BANDAGE 6 นิ้ว (เส้น)	โหล	2	10	13	10.00	3	10.00	462.24	10.00	4,622.40	4	1,848.96	0	0.00	6	2,773.44	0	0.00	4.00	1,848.96	(/)					
148	PLASTER TAPE 12 นิ้ว (Plaster)	ม้วน	30	22	37	50.00	13	50.00	406.60	50.00	20,330.00	20	8,132.00	0	0.00	20	8,132.00	10	4,066.00	20.00	8,132.00	(/)	1				
149	Pemrose dr 1/2 นิ้ว (50 ซม.กล่อง)	กล่อง	0	0	1	-	1	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)					
150	Pemrose dr 3/4 นิ้ว (50 ซม.กล่อง)	กล่อง	0	0	0	-	1	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)					
151	Pemrose dr 1 นิ้ว (50 ซม.กล่อง)	กล่อง	0	0	0	-	1	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	(/)					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ

(นายธีรพล ชลเดชา)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ)

นางพยาบาลสุภาภรณ์ หัตถ์มหาสารคาม

แบบปฏิบัติการจัดการของเสียที่มีจาก ประเภทร วัสดุการแพทย์ แบบปรับปรุงแบบครั้งที่ 1

หน่วยงาน โรงพยาบาลกัมพูชาลพบุรี จังหวัด มหาสารคาม

ประเภทรูปแบบ 2560 ปรับแบบรอบที่ 1

ลำดับ	รายการของเสีย	ขนาด	ข้อมูลรายการใช้ตามรหัส 3 ปี			ประเภท การกำจัด	ยอด คงเหลือ	ประเภท การกำจัด	ราคาต่อ หน่วย	ประเภทการกำจัดของเสีย		แบบการปรับปรุงแบบ 2560								สถานะการดำเนินงาน		หมายเหตุ				
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					จำนวน	มูลค่า	รหัส 1 เดือน บ.บ. - บ.บ.		รหัส 2 เดือน บ.บ. - บ.บ.		รหัส 3 เดือน บ.บ. - บ.บ.		รหัส 4 เดือน บ.บ. - บ.บ.		จำนวน	มูลค่า					
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า							
152	SILK NO.0-ไม่เคลือบ	โหล	0	3	0	-	6	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
153	SILK NO.1-ไม่เคลือบ	โหล	8	16	12	-	4	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24.00	15,408.00	1
154	SILK NO.2/0 เคลือบ 25 มม-75 มม	โหล	26	46	27	60.00	3	60.00	642	60.00	38,520.00	24	15,408.00	0	0.00	24	15,408.00	12	7,704.00	0	0.00	12	7,704.00	21.00	13,338.00	1
155	SILK NO.2/0 -ไม่เคลือบ	โหล	9	18	27	50.00	6	50.00	642	50.00	31,956.00	9	5,778.00	12	7,560.00	20	12,840.00	9	5,778.00	0	0.00	9	5,778.00	12.00	7,704.00	1
156	SILK NO.3/0 เคลือบ 20 มม 75 มม	โหล	8	9	15	24.00	0	24.00	642	24.00	15,408.00	12	7,704.00	0	0.00	12	7,704.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9.00	5,778.00	1
157	SILK NO.3/0 เคลือบ 25-26 มม 75 มม	โหล	6	2	2	20.00	5	20.00	642	20.00	12,840.00	3	1,926.00	6	3,852.00	11	7,062.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12.00	7,704.00	1
158	SILK NO.3/0 ไม่เคลือบ	โหล	8	22	9	24.00	0	24.00	642	24.00	15,408.00	12	7,704.00	0	0.00	12	7,704.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
159	SILK NO.4/0 ไม่เคลือบ	โหล	6	0	6	-	6	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	18.00	11,556.00	1
160	SILK NO.4/0 เคลือบ 16-17 มม	โหล	6	0	10	48.00	8	48.00	642	48.00	30,816.00	12	7,704.00	6	3,852.00	15	9,630.00	15	9,630.00	0	0.00	0	0.00	6.00	7,200.00	1
161	Sodalime Daegrowth 800 plus (S)	กล่อง	1	3	2	12.00	4	12.00	1,200	12.00	14,400.00	0	-	6	7,200.00	6	7,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
162	SCALP VEIN NO 21	กล่อง	0	1	1	-	1	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
163	SCALP VEIN NO 23	กล่อง	0	1	1	-	1	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20.00	5,200.00	1
164	SCALP VEIN NO 24	กล่อง	70	68	70	60.00	20	60.00	250	60.00	15,600.00	20	5,200.00	0	0.00	20	5,200.00	0	0.00	20	5,200.00	20	5,200.00	0.00	0.00	1
165	SOFT COLLAR NO L	ชิ้น	9	11	7	10.00	8	10.00	140	10.00	1,400.00	0	-	0	0.00	10	1,400.00	0	0.00	10	1,400.00	0	0.00	10.00	1,400.00	1
166	SOFT COLLAR NO M	ชิ้น	11	11	5	20.00	3	20.00	140	20.00	2,800.00	10	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10.00	1,400.00	1
167	SOFT COLLAR NOS	ชิ้น	6	3	6	20.00	2	20.00	140	20.00	2,800.00	10	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,400.00	10	1,400.00	0.00	0.00	1
168	SPINT ROLL 3 นิ้ว (SR310E)	ม้วน	3	4	3	15	8	15	2,461	15	36,915.00	0	-	8	19,688.00	7	17,227.00	0	0.00	7	17,227.00	0	0.00	14.00	46,797.50	1
169	SPINT ROLL 4 นิ้ว (SR410E)	ม้วน	11	13	17	30.00	2	30.00	3,342.68	30.00	100,280.40	4	13,370.70	10	33,426.80	10	33,426.80	6	20,056.10	7	30,139.76	15.00	64,585.20	15.00	64,585.20	1
170	SPINT ROLL 6 นิ้ว (SR615E)	ม้วน	21	18	24	30.00	6	30.00	4,305.68	30.00	129,170.40	3	12,917.04	12	51,668.16	8	34,445.44	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3.00	1,605.00	1
171	STOCKINETTE 2 นิ้ว	ม้วน	5	5	3	6.00	2	6.00	535	6.00	3,210.00	3	1,605.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
172	STOCKINETTE 3 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	-	1	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
173	STOCKINETTE 4 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	-	3	-	0	-	-	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
174	SUCTION TUBE NO 6	ชิ้น	260	0	0	0	146	0	0	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,000.00	2,900.00	1
175	SUCTION TUBE NO 8	ชิ้น	1,020	430	870	2,000.00	100	2,000.00	2.90	2,000.00	5,800.00	700	2,030.00	300	870.00	700	2,030.00	300	870.00	300	870.00	300	870.00	400.00	1,160.00	1
176	SUCTION TUBE NO 10	ชิ้น	145	112	120	1,100.00	90	1,100.00	2.90	1,100.00	3,190.00	100	290.00	300	870.00	400	1,160.00	300	870.00	300	870.00	300	870.00	400.00	1,160.00	1
177	SUCTION TUBE NO 12	ชิ้น	275	183	696	800.00	160	800.00	2.90	800.00	2,370.00	200	580.00	200	580.00	200	580.00	200	580.00	200	580.00	200	580.00	400.00	1,160.00	1
178	SUCTION TUBE NO 14	ชิ้น	800	710	2,291	1,600.00	150	1,600.00	2.90	1,600.00	4,640.00	300	870.00	300	870.00	500	1,450.00	500	1,450.00	500	1,450.00	500	1,450.00	600.00	1,740.00	1
179	SUCTION TUBE NO 16	ชิ้น	220	130	200	200.00	50	200.00	2.90	200.00	580.00	0	-	0	0.00	100	290.00	100	290.00	100	290.00	100	290.00	0.00	0.00	1
180	SUCTION TUBE NO 18	ชิ้น	100	10	0	0	90	0	0	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
181	SYRINGE GLASS 2 ml	หลอด	0	0	0	0	20	0	0	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
182	SYRINGE GLASS 5 ml	หลอด	0	0	0	0	8	0	0	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ
(นายธีรพล ขลเตน)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุปัญี้อัฒ จัังหวัฒ มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2560 ปรับแผนรอนที่ 1

[illegible]

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ
(นายธีรพล ชลเดช)

นางสาวกนกพร สุภาวดี.....ผู้ขอ
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ

นางสาวกนกพร สุภาวดี.....ผู้ขอ
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ

หน่วยวิชา โรงเรียนปอศพตัญญูพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

1000

[illegible]

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ
(นายธีรพล ชลเดช)

ลงชื่อ.....ผู้สอน
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ
(นายธีรพล ชลเดช)

ลงชื่อ.....ผู้สอน
(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อ ปรมาภพ วัสดุการแพทย์ แผนฉบับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงาน โรงพยาบาลราชวิถี กทม. จังหวัด กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ 2560 ปรับแผนครั้งที่ 1

ลำดับ ตัวอักษร	รายการและรายการย่อย	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลตัวรายการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2560	ยอด คงค้าง ปี 2560	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2560	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ งบอุดหนุน		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2560								ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ การที่รับ - วงเงิน
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.	งวดที่ 3 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.	งวดที่ 4 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	จำนวน	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า		
268	ไม้มือ	มือ	4	6	11	14.00	0	14.00	3,500.00	12.00	42,000.00	4	14,000.00	2	7,000.00	4	14,000.00	2	7,000.00	6.00	21,000.00	
269	ผ้าคลุมบนโต๊ะกึ่ง	มือ	0	4	3	7.00	0	7.00	200.00	7.00	1,400.00	0	-	3	660.00	2	400.00	2	400.00	3.00	660.00	
270	Glove sterile No 6.5	กล่อง	0	0	0	260.00	0	260.00	600.00	260.00	156,000.00	50	30,000.00	80	48,000.00	80	48,000.00	50	30,000.00	130.00	78,000.00	(/)
271	Glove sterile No 7	กล่อง	0	0	0	190.00	0	190.00	600.00	190.00	114,000.00	50	30,000.00	30	18,000.00	50	30,000.00	60	36,000.00	80.00	48,000.00	(/)
272	Glove sterile No 7.5	กล่อง	0	0	0	190.00	0	190.00	600.00	190.00	114,000.00	50	30,000.00	30	18,000.00	50	30,000.00	60	36,000.00	80.00	48,000.00	(/)
273	Glove sterile No 8	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	1
274	CuFi สำหรับเครื่อง BP Monitor	ชิ้น	0	0	3	5.00	0	5.00	500.00	5.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	0.00	0.00	
275	CuFi สำหรับเครื่อง BP Monitor	ชิ้น	0	0	1	5.00	0	5.00	500.00	5.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	0.00	0.00	
276	เคเบิล	ชิ้น	0	0	1	5.00	0	5.00	500.00	5.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	0.00	0.00	
277	CuFi สำหรับเครื่อง BP Monitor	ชิ้น	0	0	0	5.00	0	5.00	500.00	5.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	0.00	0.00	
278	CuFi Manual เล็ก BP	ชิ้น	0	0	1	5.00	0	5.00	500.00	5.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	0.00	0.00	
279	กระดาษ Ultrasound NST	หีบ	0	0	20	40.00	0	40.00	450.00	40.00	18,000.00	0	0.00	0	0.00	20	9,000.00	20	9,000.00	0.00	0.00	
280	ชุดลิฟท์ไฮลิค (กล่อง 20	กล่อง	0	2	2	2.00	0	2.00	45,000.00	2.00	90,000.00	0	0.00	1	45,000.00	1	45,000.00	0	0.00	1.00	45,000.00	
281	ชุดทำแผลสำหรับผู้ป่วย	ชุด	0	0	100	100.00	0	100.00	50.00	100.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	5,000.00	0.00	0.00	
282	ชุดทำแผลสำหรับผู้ป่วย	ชุด	0	0	100	100.00	0	100.00	50.00	100.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	5,000.00	0.00	0.00	
283	กระดาษเครื่อง Dof	หีบ	0	0	40	30.00	0	30.00	450.00	30.00	13,500.00	0	0.00	0	0.00	20	9,000.00	10	4,500.00	0.00	0.00	
284	กระดาษ EKG 90*90 มม.	หีบ	0	0	5	80.00	0	80.00	120.00	80.00	9,600.00	0	0.00	40	4,800.00	0	0.00	40	4,800.00	40.00	4,800.00	(/)
285	ผ้าห่อสำหรับผู้ป่วย	กล่อง	0	0	35	40.00	0	40.00	180.00	40.00	7,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	7,200.00	0.00	0.00	
286	ผ้าห่อสำหรับผู้ป่วย	กล่อง	0	0	12	20.00	0	20.00	250.00	20.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	5,000.00	0.00	0.00	
287	ชุดทำแผล	กล่อง	0	0	0	10.00	0	10.00	550.00	10.00	5,500.00	0	0.00	0	0.00	10	5,500.00	0	0.00	0.00	0.00	
288	Hand Collar No 3	หีบ	0	20	0	10.00	0	10.00	2,500.00	10.00	25,000.00	0	0.00	0	0.00	10	25,000.00	0	0.00	0.00	0.00	
289	Hand Collar No 4	หีบ	0	20	0	10.00	0	10.00	2,500.00	10.00	25,000.00	0	0.00	0	0.00	10	25,000.00	0	0.00	0.00	0.00	
290	ผ้าคลุมเตียง 14	ชิ้น	36	12	0	50.00	0	50.00	180.00	50.00	9,000.00	0	0.00	50	9,000.00	0	0.00	0	0.00	50.00	9,000.00	(/)
291	ผ้าคลุมเตียง 14	ชิ้น	600	1,300	0	0	0	-	0.00	-	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
292	ผ้าห่อสำหรับผู้ป่วย	หีบ	24	0	0	24.00	0	24.00	57.00	24.00	1,368.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	1,368.00	0.00	0.00	
293	Gauze Swab Vaseline 3*3*3 Ply	หีบ	12	0	0	12.00	0	12.00	540.00	12.00	6,480.00	0	0.00	0	0.00	12	6,480.00	0	0.00	0.00	0.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ (นายธีรพล ขอสอน)

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ (นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ)

แผนปฏิบัติการก่อสร้างวงแหวนที่สี่ของระบบการจ่ายน้ำดิบ
 หน่วยงาน กรมชลประทาน กองอำนวยการน้ำบาดาล จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2560 ปรับปรุงครั้งที่ 1

ลำดับ	รายการวัสดุและวัสดุ	ขนาด	ข้อมูลราคาวัสดุ (บาทต่อ 3 ปี)			ปริมาณ	ค่าคงที่	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการก่อสร้าง		แบบก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2560				รวม		รวม
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					รวม	ค่าคงที่	ปีที่ 1 เดือน ค.ย. - ธ.ค.	ปีที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.	ปีที่ 3 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.	ปีที่ 4 เดือน ก.ย. - ก.ย.	รวม	ค่าคงที่	
294	แผ่นกระเบื้องดินเผา	ตัน	0	0	0	30.00	0	30.00	360.00	30.00	10,800.00	0	0.00	0	0.00	30	10,800.00	0.00
295	ดินเผากระเบื้องดินเผา	ตัน				15		15	120	15	1800.00	5	600.00	0	0.00	10	1200.00	5.00
296	ทรายถมดินถมถนน	ตัน				22		22	360	22	7920.00	22	7,920.00	0	0.00	0	0.00	22.00
297	ทรายถมดินถมถนน	ตัน				5		5	490	5	2450.00	0	0.00	5	2,450.00	0	0.00	5.00
298	ปูนซีเมนต์	ตัน				6		6	450	6	2700.00	0	0.00	1	450.00	0	0.00	1.00
299	กระเบื้องดินเผา SONOMED	ตัน				40		40	650	40	26000.00	0	0.00	10	6,500.00	20	13,000.00	10.00
300	การจ่ายน้ำดิบ	750				80		80	750.00	80	60000.00	0	0.00	20	15,000.00	30	22,500.00	20.00
301	สายไฟฟ้า 7*11 มม.	1,600				1		1	1,600	1	1600.00	0	0.00	1	1,600.00	0	0.00	1.00
302	Filter เครื่องกรองน้ำ	200				6		6	200	6	1200.00	0	0.00	6	1,200.00	0	0.00	6.00
303	Connector พลาสติก 7*7 มม.	20				6		6	20	6	120.00	0	0.00	6	120.00	0	0.00	6.00
304	Packing Electrodes Dref	1,850				3		3	1,850	3	5,550.00	0	0.00	3	5,550.00	0	0.00	3.00
305	เหล็กเส้น 10 มม. (kg)	500				12		12	500	12	6,000.00	0	0.00	12	6,000.00	0	0.00	12.00
306	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	2,500				4		4	2,500	4	10,000.00	0	0.00	4	10,000.00	0	0.00	4.00
307	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	700				20		20	700	20	14,000.00	0	0.00	20	14,000.00	0	0.00	20.00
308	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	700				10		10	700	10	7,000.00	0	0.00	10	7,000.00	0	0.00	10.00
309	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	450				4		4	450	10	4,500.00	0	0.00	10	4,500.00	0	0.00	10.00
310	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	2500				4		4	2,500	4	10,000.00	0	0.00	0	0.00	2	5,000.00	0.00
311	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	500				11		11	500	11	5,500.00	0	0.00	0	0.00	11	5,500.00	0.00
312	ชุดอัดทราย (Head Immobile)	500				6		6	500	6	3,000.00	0	0.00	0	0.00	6	3,000.00	0.00
313	Latex tube 204	680				3		3	680	3	2,040.00	0	0.00	0	0.00	3	2,040.00	0.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

ประจำปีงบประมาณ 2560 ได้รับมอบที่ 1

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายติ่มหันท ยงรัตน์กิจ)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ลำดับ ที่	รายการสินค้าและบริการ	วันที่ รับ	ข้อมูลทั่วไป (ปีงบประมาณ 63)			ประเภท การจ้าง	งบ ประจำปี	งบ ประจำปี	รวม งบ	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2560								ยอดรวม การจัดซื้อ	ยอดรวม การจัดซื้อจริง	หมายเหตุ				
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					งวดที่ 1 เดือน ม.ค. - มิ.ย.				งวดที่ 2 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.							งวดที่ 3 เดือน ม.ย. - ส.ค.			
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า		
1	Film 2"x20L (ฟิล์มไมลล์)	มกราคม	23	21	22	20	5	20	945.00	20	18,900.00	10	9,450.00	5	4,725.00	5	4,725.00	0	0.00	15.00	14,175.00	()		
2	Developer 2"x20 L	กุมภาพันธ์	23	21	22	20	5	20	1,628.00	20	32,560.00	5	8,140.00	5	8,140.00	5	8,140.00	5	8,140.00	10.00	16,280.00	()		
3	Film X-ray 10 นิ้ว x 12 นิ้ว	มีนาคม	35	17	34	30	7	30	1,848.00	30	55,440.00	0	0.00	10	18,480.00	10	18,480.00	10	18,480.00	10.00	18,480.00	()		
4	Film X-ray 11 นิ้ว x 14 นิ้ว	เมษายน	15	10	20	20	5	20	2,373.00	20	47,460.00	0	0.00	6	14,238.00	8	18,984.00	6	14,238.00	6.00	14,238.00	()		
5	Film X-ray 12 นิ้ว x 15 นิ้ว	พฤษภาคม	13	32	12	20	7	20	2,730.00	20	54,600.00	0	0.00	10	27,300.00	0	0.00	10	27,300.00	10.00	27,300.00	()		
6	Film X-ray 14 นิ้ว x 14 นิ้ว	มิถุนายน	31	26	25	30	7	30	2,993.00	30	89,790.00	0	0.00	10	29,930.00	10	29,930.00	10	29,930.00	10.00	29,930.00	()		
7	Film X-ray 14x17 นิ้ว	กรกฎาคม	32	35	36	35	7	35	3,612.00	35	126,420.00	0	0.00	10	36,120.00	10	36,120.00	15	54,180.00	10.00	36,120.00	()		
รวม											425,170.00		17,590.00		138,933.00		116,379.00		152,268.00		156,573			

สงวนชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ
(นายธีรพล ขุนเตช)

ลงชื่อ.....ผู้ขอสมัคร
(นายติ่มหันท ยงรัตนกิจ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์(หมวดเครื่องมืออโรบิลิกซ์) แผนฉบับแก้ไขครั้งที่ 1
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุปัญญพิสัย จังหวัด มณฑลลาวพวน
 ประจำปีงบประมาณ 2560 ปรับแบบครั้งที่ 1

ลำดับ		รายการวัสดุภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	งบอุดหนุนการไว้ดัดแปลง			ปริมาณ	ชนิด	ประเภท	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อปี 60		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2560										รวมทั้งหมด	รวมงบที่ปี 1-วงเงินตาม 2-วง	
				ปี 57	ปี 58	ปี 59					ปีที่ 1 เดือน ค.ค. - ปีที่ 2 เดือน บ.ค.					ปีที่ 3 เดือน บ.ค. - ปีที่ 4 เดือน ก.ค.					ปี 5 เดือน ก.ค. - ปี 6 เดือน ก.ค.				รวมงบที่ปี 1-วงเงินตาม 2-วง
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	Suture wire 22 gauge, 0.7 mm,dia.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	550.00	2	1,100.00	0	0.00	0	0.00	1	550.00	1	550.00	0	0.00	(/)	1.2		
2	Cancelous screw 6.5/16/25 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	280.00	4	1,120.00	0	0.00	0	0.00	2	560.00	2	560.00	0	0.00	(/)	1.2		
3	Cancelous screw 6.5/16/30 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	280.00	4	1,120.00	0	0.00	0	0.00	2	560.00	2	560.00	0	0.00	(/)	1.2		
4	Cancelous screw 6.5/16/35 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	280.00	4	1,120.00	0	0.00	0	0.00	2	560.00	2	560.00	0	0.00	(/)	1.2		
5	Cancelous screw 6.5/16/40 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	4	280.00	4	1,120.00	0	0.00	0	0.00	2	560.00	2	560.00	0	0.00	(/)	1.2		
6	Cancelous screw 6.5 mm,full th. 25 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	350.00	4	1,400.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00	2	700.00	0	0.00	(/)	1.2		
7	Cancelous screw 6.5 mm,full th. 30 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	350.00	4	1,400.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00	2	700.00	0	0.00	(/)	1.2		
8	Cancelous screw 6.5 mm,full th. 35 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	350.00	4	1,400.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00	2	700.00	0	0.00	(/)	1.2		
9	Cancelous screw 6.5 mm,full th. 40 mm.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	350.00	4	1,400.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00	2	700.00	0	0.00	(/)	1.2		
10	Broad Plate,Auto Comp,Holes, 7 h.	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	200.00	4	800.00	0	0.00	0	0.00	2	400.00	2	400.00	0	0.00	(/)	1.2		
11	Broad Plate,Auto Comp,Holes, 8 h.	ชิ้น	0	0	0	2	0	4	200.00	4	800.00	0	0.00	0	0.00	2	400.00	2	400.00	0	0.00	(/)	1.2		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางวันพร เกตุขุณี)

(นายธีรพล ชลเดช)

(นายคิมหันต์ ยงรัตนกิจ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุปัญญพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ประเภทวัสดุทางการแพทย์(หมวดผลิตภัณฑ์เภสัชภัณฑ์) แผนปรับปรุงครั้งที่ 1

หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุปัญญิตถ์ จังหวัด มหะสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2560 ปรับปรุงครั้งที่ 1

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	ข้อมูลการนำเข้า			ประเภท	ชนิด	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2560												หมายเหตุ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					ปี 2560	ชนิด	ปี 2560	ราคาต่อหน่วย	ปี 1 เดือน 1-3				ปี 2 เดือน 4-6					ปี 3 เดือน 7-9																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
12	Broad Plate,Auto Comp.Holes, 9 h.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	400.00	2	400.00	0	0.00	0	0.00	1	200.00	1	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางวันพร เกตุภูมิ)

(นายธีรพล นลเดช)

(นายคัมพันธ์ ยงรัตนกิจ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุปัญญิตถ์

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัด สุโขทัย

นางสาว.....ผู้จัดทำ

(นายธีรพล ขุนเดช)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพศกฤตพิสัย

(นาปติมหันต์ ยงรัตนกิจ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการก่อสร้างวงกบเหล็กที่โรงโม่ ปะทะ วัสดุการแพทย์ (หมวดวัสดุการแพทย์) แผนปรับปรุงที่ 1
หน่วยงาน โรงพยาบาลต๋องขี้เหล็ก จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2560 ปรับปรุงครั้งที่ 1

ลำดับ	รายการวัสดุและหน่วยวัด	ขนาด	วัสดุอุดสำหรับท่อ 3 ปี			ประเภทท่อ	ขนาดท่อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการวัสดุอุด		แผนวัสดุ ปีงบประมาณ 2560								รวมค่าจ้าง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าขนส่ง	รวมค่าภาษี																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
			ปี 57	ปี 58	ปี 59				ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560					ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางวันชัยพร เกตุบุญ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้นำเสนอ

(นายธีรพล พลเดช)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญาคันคัง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายคณินันต์ ยงรัตนกิจ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน